

1	2	3	4	5	6	7
	00270	saci S 7055				
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,025
		<b>5. Capitolul 4.2. Tip P-2</b>				
9	TsC53 B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Compactarea pamintului cu piatra sparta (Уплотнение грунта с бутом)	100m2			1 123,014 — 357,987
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	52,57	357,987
	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5.1000	150,00	765,027
10	CG22 A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 7,5/B 100) in grosime de 10 cm. in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (C15.g12cm)	m2			111,310 — 44,684
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,8000	52,57	42,056
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	2,629
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	650,00	66,626
11	CG22 A5 K=2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm. in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Полы из бетона C15)	m2			7,188 — 0,526
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,526
	26631021 00910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	650,00	6,662
12	CA02 C п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisterol-ciment) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1.010	m3			952,267 — 175,849

